
Z/047237 AB/030288

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 februari  2022

gelet op:

De gemeentewet:

BESLUIT:

1. Een subsidiebedrag beschikbaar te stellen van € 39.900 aan TC Boekel voor de aanleg 
van twee padelbanen;

2. Van TC Boekel verwachten dat zij voor 50% bijdragen in de kosten van het verleggen 
van de weg, tot een maximum van € 18.375;

3. Een krediet beschikbaar te stellen ad € 20.000 voor het aanpassen van de weg;
4. De bedragen meenemen bij de voorjaarsnota 2022.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 maart 2022

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


